
UCHWAŁA NR XLIII/827/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 27 września 2005 r.

w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji dla Gminy Police

Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004 r. 
w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2004 r. Nr 283,
poz. 2841); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Szczecin pozytywnie opiniuje projekt planu aglomeracji dla Gminy 
Police.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


